Avenida Itamarati, 160 – Bl. A1, B1 e B2 – Itacorubi – 88034-900 – Florianópolis – SC – Fones: (48) 3231-5000 / (48) 3231-6000 – Fax: (48) 3231-6530

Florianópolis, 17 de março de 2025.

À Secretaria de Planejamento Urbano - SEPUR.UPL.AIU

Comissão Técnica de Estudo de Impacto de Vizinhança

Prefeitura de Joinville

     Ref.: OFÍCIO SEI Nº 0020456529/2024 - SEPUR.UPL.AIU

Prezado Sr. (a).

Cumprimentando-o(a) cordialmente, reporto - me ao ofício em epígrafe, que solicita

complementação técnica para a análise do processo (Protocolo 35556/2021) de Estudo de

Impacto de Vizinhança (EIV) da LD 138kV Joinville Sul – Joinville SC  para apresentação de

detalhamento das estruturas, que ficarão localizadas em vias públicas, contendo o diâmetro do

poste para cada estrutura da linha de distribuição LD 138kV Joinville Sul – Joinville SC,

apontando a locação das estruturas nas calçadas com as respectivas cotas, atendendo a NBR

9050/2020 e demais legislações vigentes.

Logo, venho por meio deste, apresentar a seção das estruturas com a locação da mesma sobre a

via pública com as respectivas cotas.

Saliento que as estruturas 01 e 02 estão situadas na Rua Ronco d’Água, e as demais estruturas

foram compatibilizadas com o projeto da Prefeitura de Joinville para uma futura avenida

denominada Eixo – K.

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Orlando Foes Neto

Divisão de Meio Ambiente da Distribuição

		2025-03-17T15:38:48-0300
	Orlando Foes Neto